2

Проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
О передаче движимого имущества в муниципальную собственность Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Охотского муниципального района Хабаровского края, порядке и условиях его приватизации, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 27.04.2005 № 39, Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности Охотского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района следующее имущество:
	№ п.п.
	Наименование
	Модель, номер двигателя
	№ паспорта транспортного средства
	Государственный регистрационный знак

	1.
	Автомобиль ЗИЛ-431410 (грузовой-цистерна)
	150147
	27 ВТ 628750
	О 280 АЕ27

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Охотского  муниципального района направить настоящее решение в администрацию Булгинского сельского поселения Охотского муниципального района  для дальнейшего согласования.
  3.       Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А. Фомина